



Założona w 1986 r. firma Plast Team posiada ponad 30-letnie doświadczenie w dostarczaniu na rynki detaliczne całego świata szerokiej gamy produktów z tworzyw sztucznych dla gospodarstwa domowego. Dzięki kilkudziesięciu milionom wyrobów sprzedanych w ciągu roku do ponad 50. krajów jesteśmy jednym z wiodących dostawców w Europie. Od naszych zespołów aktywnych na rynkach lokalnych w Polsce i Niemczech do głównej siedziby w Kopenhadze spływają pomysły, które wykorzystujemy do rozwijania i urozmaicania z roku na rok naszych produktów, by zbiegły się one z oczekiwaniami klientów, ale także by nadążały za światowymi trendami w projektowaniu wyrobów, kolorów i były w pełni praktyczne. Wieloletnie doświadczenie i szerokie kompetencje pracowników wewnątrz organizacji, wyjątkowa umiejętność radzenia sobie nie tylko z projektami wysokiej jakości, ale także/zwłaszcza z produktami codziennego użytku gwarantują, że nasze wyroby wyróżniają się spośród innych, czynią życie codzienne bardziej komfortowym i sprawiają, że domy naszych klientów pięknieją. Obecna gama produktów została podzielona na 4 główne kategorie: Kuchnia, Przechowywanie żywności, Przechowywanie oraz Sprzątanie & Pralnia. W sumie daje to ponad 2000 produktów do domu i ogrodu. Tak szeroki wachlarz wyrobów sprawia, że jesteśmy w stanie dostarczać nasz asortyment do niemal wszystkich sieci handlowych, zarówno do dyskontów, jak średnich i dużych marketów w całej Europie oraz na rynkach zamorskich. Wraz z wprowadzeniem większej liczby marek licencyjnych, takich jak LEGO®, Pantone® i Paul Frank®, w kwietniu 2012 roku powstała nowa spółka-siostra ROOM Copenhagen z siedzibą w Danii i oddziałem w Polsce.



SERIA TOP STORE

Pudełka Top Store to linia premium opracowana z myślą o funkcjonalności, wysokiej jakości i prostym skandynawskim wzornictwie. Moduły zapewniają optymalne wykorzystanie przestrzeni a wgłębienia w pokrywie zapobiegają przesuwaniu się pudeł ułożonych jedno na drugim. Półprzezroczyste ścianki, pokrywa przytrzymywana dwoma klipsami, tabliczka przypinana na dowolnej z czterech stron. Top Store i bedroller wyposażone są w kółka ułatwiające przesuwanie. Dostępne w rozmiarach od 0,4 do 70 litrów. Spełniają aktualnie obowiązujące normy UE w zakresie produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.



HOME BOX

Modelowa seria do przechowywania różnych rzeczy z przezroczystym dnem i mocnymi klipsami z boku pudełka, zapewniającymi mocne dopasowanie pokrywy. Rowki na górnej pokrywie pasują do rowków na dnie, co zapobiega przesuwaniu pudełek ustawionych jedno na drugim. Przezroczyste ścianki pozwalają na szybki ogląd zawartości bez potrzeby otwierania poszczególnych pudełek.



BASIC

To seria przejrzystych pudeł do przechowywania, które umożliwiają ogląd zawartości zarówno z boku, jak i z góry. Pokrywę zatraskuje się poprzez delikatny „klik”. Pudełka można bezpiecznie układać jedno na drugim w stabilny sposób. Zaokrąglone rogi zapewniają bezpieczeństwo użytkowania. Dostępne w rozmiarach od 1,7 do 134 litrów. Spełniają aktualnie obowiązujące normy UE w zakresie produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

■ **Plast Team Poland Sp. z o.o.**

ul. Kilińskiego 47, 76-200 Słupsk

tel. 59 841 90 00; www.plast-team.com, e-mail: office@nh-g.com



MEDISON

Praktyczne pojemniki na proszek do prania i inne akcesoria łazienkowe. Wykonane z przezroczystego tworzywa uwidaczniają zawartość. Pozwala to w prosty sposób kontrolować zapasy detergentu. Świetnie sprawdzają się w roli pudełek na klamerki, zabawki, klocki, itp.



KOMPLET 3. MISEK DO MIESZANIA

Miski do mieszania to produkt must have w każdej kuchni. Klasyczny kształt z wylewką ułatwiająca przelewanie zawartości wpasuje się w wnętrza o różnych stylach wystroju. Miseczki mają różne rozmiary, a dla optymalizacji przechowywania idealnie mieszczą się jedna w drugiej. Spełniają aktualnie obowiązujące normy UE w zakresie produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.



POJEMNIK NA CIASTO GDYNIA

W tym pojemniku można stworzyć potrzebną do przechowywania przestrzeń za pomocą trzech załączonych wkładek. Dzięki temu żywność (ciasta, owoce, warzywa) nie wymiesza się i nie zgniecie podczas transportu. Pudełko można łatwo przenosić za uchwyt w pokrywie. Można zabrać „wszystko w jednym” na plażę, do parku lub ogrodu. Spełnia aktualnie obowiązujące normy UE w zakresie produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.



HILO LUNCH

Nowoczesna linia produktów na drugie śniadanie. Skonstruowana modułowo: mniejsze pudełka mieszczą się w jednym największym pojemniku na lunch, np. 2 pudełka na lunch ¼ i prostokątne lub pudełko ½ i dwa okrągłe. Klipsy z boku mocno trzymają pokrywkę i są łatwe do otwarcia dla dzieci. Okrągłe pudełka zamykane są na twist. Zbuduj zestaw śniadaniowy, który idealnie pasuje do Twoich potrzeb! Spełniają aktualnie obowiązujące normy UE w zakresie produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.



HELSINKI

to seria ośmiu modułowych, różnych rozmiarów pojemników do przechowywania żywności. Przezroczyste pudełka ułatwiają ogłąd zawartości i umożliwiają szybkie odnalezienie tego, czego potrzebujesz. Wszystkie płaskie pojemniki mają funkcję szybkiego zamrażania, która jest bardziej higienicznym i oszczędzającym CO2 sposobem zamrażania produktów spożywczych. Po usunięciu pokrywy można podgrzewać przechowywane w nich posiłki w kuchence mikrofalowej. Spełniają aktualnie obowiązujące normy UE w zakresie produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.



POLAR

Klasyczne pojemniki do przechowywania żywności w lodówce i zamrażarce o nazwie Polar. Przedłużają świeżość włożonej do nich żywności. Różne rozmiary dla różnych potrzeb na przechowywanie. Przezroczysty spód ułatwia przegląd tego, co zostało umieszczone wewnątrz i znalezienie potrzebnych produktów. Spełniają aktualnie obowiązujące normy UE w zakresie produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.